АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 июня 2022 г.    №   612-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 19.11.2021 № 681-па «О лимитах потребления энергоресурсов
муниципальными учреждениями на 2022 год»

В  целях  уточнения  наименований  муниципальных  учреждений  -  потребителей
энергоресурсов и лимитов потребления энергоресурсов муниципальными учреждениями,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений,  которые  вносятся  в  лимиты

потребления энергоресурсов муниципальными учреждениями на 2022 год, утвержденные
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  19.11.2021  №  681-па  (в  редакции  постановления администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 08.12.2021 № 728-па).

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от   28 июня 2022 г.  №   612-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в лимиты потребления энергоресурсов муниципальными учреждениями на 2022 год

1.Строку 1 изложить в следующей редакции:
1 Органы местного самоуправления муниципального образования «Город Новодвинск»,

муниципальные органы; объекты, находящиеся в казне муниципального образования «Город
Новодвинск»

146311 1157,9 1150 1290 2440

2.Строку 12 изложить в следующей редакции:
12 Муниципальное бюджетное учреждение

«Новодвинская спортивная школа имени С.В. Быкова»
127000 1528,0 1200 2400 3600